

LÆGERNE TRANGSTRÆDE

Trangstræde 15, 1.sal
8900 Randers

Tlf: 86417155
www.86417155.dk

Praksis er beliggende i Randers centrum tæt ved busterminalen. Der er 2 ydernumre.

Praksis har tilknyttet ca 3200 patienter. Der er en overvægt af ældre og kroniker, men også børnefamilier. Vi anvender XMO.

Det faste personale består af 2 læger, 3 sygeplejersker samt 2 sekretærer. Sygeplejerskerne har mange arbejdsopgaver - bla deltager de i vores kronikerkontrol, svangreundersøgelser og børneundersøgelse.

DAGLIGDAGENS FORLØB:

TELEFONTID

Lægetelefontid dagligt kl 8-8.30

AKUTTID:

Der er dagligt akutte tider der visiteres af læger og sekretær på dagen.

FORUDBESTILTE TIDER LÆGER:

Mandag til torsdag kl 9-12 og 13.15-15.15

Onsdage endvidere 15.30-16.30

Fredag til kl 12.00

Hver 2. torsdag passer vi vagtring til kl 16.

I løbet af året har vi vagt ca 5 fredage til kl 16.

AKUTLÆGE:

Der er dagligt en akutlæge. Det er akutlægen, der kører eventuelle besøg og svarer på akutte telefonopkald. Endvidere varetager akutlægen at godkende recepter. Afhængig af hvor du er i dit uddannelsesforløb, kan du også varetage denne funktion.

AKUT SYGEPLEJERSKE:

Der er dagligt en akut sygeplejerske, som ser patienter med akutte problemstillinger.

FORUDBESTILTE TIDER VED SYGEPLEJERSKER:

Mandag til torsdag 8-15.30

Fredage kl 08.00 til kl 12.00

Tirsdag er der morgenkonsultation fra kl 07.00 ved sygeplejersker.

Der køres besøg af sygeplejersker tirsdag og onsdag formiddag

MØDER:

Mandag kl 13-13.15 er der personalemøde eller undervisning

PAUSER OG FROKOST:

Vi holder formiddagspause kl 10-10.15.

Der er frokost kl 12.30 til 13.00. Madpakke medbringes hjemmefra.

Fredag er der brød og pause holdes kl 10-10-30.

KURSER OG FERIE

Vi er en del af vagtringen i Randers. Vores ferie følger derfor et planlagt skema. Det er skiftende fra år til år hvorledes ferier falder.

Alt personale i praksis deltager i kursus ud af huset. Som uddannelseslæge har man som ekstra ret til fri med løn til 1 selvvalgt uddannelsesdag pr 6 mdr ud over dine obligatoriske kurser.

UDDANNELSESFORHOLD

Der er daglig supervision i 30 min. Denne blok er placeret midt på dagen. Der er desuden adgang til ad hoc supervision - man er altid velkommen til at søge råd.

Vi inviterer inden opstart til en "kemi-samtale" hvor vi kan hilse på hinanden, få praktiske forhold på plads og give en rundvisning i klinikken.

Kort efter opstart planlægges en introsamtale. Justeringssamtale planlægges midt i forløbet og umiddelbart før afslutningen en afslutningssamtale. Såfremt der er behov, kan der planlægges flere justeringssamtaler.

Der er et fast introforløb der strækker sig over 14 dage. Det består af introduktionstid til de forskellige arbejdsopgaver og perioder hvor uddannelseslægen følger det faste personale. Ligeledes en introduktion til laboratoriet og forskelligt apparatur. Introforløbet kan tilpasses efter hvor i forløbet uddannelseslægen er og hvilke erfaringer man kommer med.

PARKERING:

Vi råder over 7 parkeringspladser. Disse er forbeholdt læger, som kører sygebesøg.

LÆGEVAGTEN

Lægerne deltager i Lægevagten. Som uddannelseslæge er du forpligtet til at deltage i det omfang der er påkrævet.

Har du yderligere spørgsmål er du velkommen til at kontakte os.

Vi håber du bliver glad for at være her.